ciuum belliarum, quæ enim ceteris erat potenter, præualebat ac ventorem tantum, qui inter se contendebant, ille vero se longius protenderet qui maiori buccas inflabat impetu, hodie est Dominus, at mane etas tu[m] mancipium, hodie throno residens regali canticis imperans superbis, cras catenis vincens, tertimo car. c. e. reclusus vile mancipium. Abundant similibus